



KALATALOUSPALVELUT / POHJOIS-SUOMI

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto  
ympäristöluvat  
PL 293  
90101 OULU

Viite Täydennyspyyntö 19.12.2019 dnro PSAVI/932/2017

**KEMIJOEN JA RAUDANJOEN VOIMALAITOSTEN  
KALATALOUSVELVOITTEIDEN MUUTTAMINEN  
Hakemuksen täydentäminen**

Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus täydentää hakemustaan pyydettyiltä osin.

- 1) *Hakija on 20.11.2019 täydennyksessään toimittanut karttaliitteen "Kemijoki kiinteistöt karttalehtijako", jossa hakija on esittänyt erityistiedoksiintoon oikeutetut asianosaiset Kemijoen vesistöalueella. Hakemusta pyydetään täydentämään esittämällä perustelut karttaliitteen mukaiselle asianosaisten alueelliselle rajaukselle.*

Asianosaistiedot on toimitettu Kemijoen edustan merialueelta sekä niiltä jokialueilta, jonne hakemuksessa on esitetty toimenpiteitä tai jossa voimassaolevaa velvoitetta on toteutettu.

Alue, jolla voimassaolevaa velvoitetta Kemijoen vesistöalueella toteutetaan, on määritelty Kemijoen voimalaitosten kalatalousvelvoitteita koskevan vesioikeuden päätöksen nro 78/79/II, 28.12.1979 (KHO:n v. 1980 vahvistamana) lupaehdossa 2:

*"Yhtiöiden on vuosittain kolmen (3) vuoden keskiarvona istutettava Kemijoen vesistöön katselmustoimituksessa selvitetyle vaelluskalojen leviämisalueelle kuusikymmentätuhatta (60 000) vaellusikäistä, vähintään 20 cm:n pituista järvitaimenen poikasta tai muiden lohensukuisten sisävesikalorien poikasta sekä kaksimiljoonaasatatuhatta (2 100 000) 1-kesäistä sisävesisiin poikasta sekä paikallisten virtakutuisten sisävesikalorien vahinkoalueelle yhteensä kaksisataatuhatta (200 000) siian ja harjuksen 1-kesäistä poikasta".*

Katselmustoimituksessa selvitetty vaelluskalojen leviämialue vastaa liitteeseen 1 merkittyä Vaelluskalojen esiintymisaluetta (hoitoalue). Näin ollen

asianosaistiedot on rajattu liitteen 1 perusteella, poislukien Lokan ja Porttipahdan tekoaltaiden alueet, jonne po. voimalaitosten kalatalousvelvoitteiden toimeenpanoalue ei ulotu.

Liitteessä 1 esitetyn aluerajauksen lisäksi asianosaistiedot on toimitettu Vähäjoelta (karttalehdet 125 ja 126), koska hakemuksessa on esitetty myös sinne kohdentuvia toimenpiteitä.

- 2) *Lisäksi pyydetään kuuluttamista varten toimittamaan täydennyksestä 13 paperista versiota, pois lukien asianosaisia koskevat tiedot (yhteystietolistat).*

Liitteenä toimitetaan 13 paperista versiota 31.10.2019 lähetetystä täydennyksestä sekä tästä täydennyksestä liitteineen. Aluehallintoviraston kanssa on sovittu 20.12.2019, ettei vesialueen kiinteistökarttoja niiden suuren koon vuoksi toimiteta paperisena. Jos kartat sovitettaisiin pienempään tulostekokoon, niiden tarkkuus ja kiinteistörajojen erottelu heikkenisivät. Karttakuvia kannattaa tarkastella sähköisenä ja avata ne täysikokoisena.

**Kalatalouspäällikkö**

  
**Mika Oraluoma**

**Kalastusbiologi**

  
**Maare Marttila**

**TIEDOKSI** Kemijoki Oy ja PVO-Vesivoima Oy/AA Matias Wallgren

**LIITTEET** Liite 1. Kartta vaelluskalojen esiintymisalueesta (hoitoalue)

- Hakemuksen täydennys 31.10.2019 13 kpl
- Hakemuksen täydennys 17.1.2020 13 kpl